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Roczne uproszczone sprawozdanie merytoryczne z działalności 
organizacji pożytku publicznego

za rok 2023

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (--–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2024-06-22

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     DOLNOŚLĄSKIE

Gmina OŁAWA

Powiat OŁAWSKI

Ulica 1 MAJA Nr domu 1 Nr lokalu 

Miejscowość OŁAWA Kod pocztowy 55-200 Poczta OŁAWA Nr telefonu 502414118

Nr faksu E-mail biuro@fundacja-atena.pl Strona www www.fundacja-atena.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2013-11-27

2016-04-14

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 02235155000000 6. Numer KRS 0000487991

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Ewa Mielczarek prezes zarzadu TAK

Anetta Dulębowska wiceprezes zarządu TAK

Aleksandra Kozłowska wiceprezes zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Bożena Sawczyńska Przewodnicząca Rady 
Fundacji

TAK

Zofia Filińska Członek Rady Fundacji TAK

Katarzyna Hołyńska Członek Rady Fundacji TAK

ATENA

1. Opis działalności pożytku publicznego

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

Sprawozdanie merytoryczne fundacji ATENA za rok 2023

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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W 2023 roku działalność fundacji ATENA obejmowała

Działania stałe - prowadzenie i wsparcie :

Klub Skrzydlatych w Wiązowie
Oława Beregynia
Klub Seniora W Oławie:

Klub Skrzydlatych w Wiązowie

Od stycznia do grudnia w Klubie Skrzydlatych w Wiązowie odbyło się 88 3-godzinnych spotkań/zajęć muzykoterapii 
oraz warsztaty z emisji głosu, ćwiczenia z wyładowywania stresu przez krzyk, relaksacji przez mantry oddechowe,  
prowadzone były pogadanki, warsztaty literackie oraz zajęcia sportowe. 
W zajęciach uczestniczyło 42 seniorów z gminy Wiązów. 
Zajęcia prowadzone przez Wolontariuszy-trener, oraz 2 osoby porządkowe (łącznie 264 godziny wolontariatu).

2.  Oława „Beregynia”
1. Wytwarzanie świec okopowych w OCRS, każdy poniedziałek oraz środa od stycznia do marca 2023. 
Przygotowano 30 tysięcy świec, zaangażowanych 20 wolontariuszy.
2. Uczestnictwo w „Oławski Piknik Śniadaniowy” w Quick Park w Oławie, 28 stycznia 2023 , 25 lutego 2023, 18 
marca 2023, 1 lipca 2023 w  godzinach 10:00 do 14:00.  zaangażowanych każdorazowo 10-11 wolontariuszy.
3. Warsztaty z okazji dnia kobiet w OCRS, 4 i 5 marca 2023. 20 uczestników.
4. Warsztaty aktorskie w OCRS, 26 marca 2023 od godziny 11:00 do 16:00. 20 uczestników.
5. Uczestnictwo w Jarmarku Wielkanocnym w Oławie, 1 i 2 kwietnia 2023. zaangażowanych 10 wolontariuszy.
6. Uczestnictwo “Oławska Majówka”, 30 kwietnia 2023 oraz 1 maja 2023. zaangażowanych 9 wolontariuszy.
7. Koncert z okazji dnia kobiet w oławskim rynku, 26 maja 2023 od godziny 16:00 do 18:00. 
8. Wytwarzanie siatek maskujących , w OCRS każda sobota oraz niedziela od maja 2023, w Nowym Otoku 8 
codziennie od maja 2023, w Zespole Szkół  Specjalnych w Oławie, od 15 lipca 2023 do 31 sierpnia 2023. 
zaangażowanych 30 wolontariuszy.
9. Dzień dziecka w oławskim parku miejskim, 3 czerwca 2023. zaangażowanych 11 wolontariuszy.
10. Warsztaty robienia Pizzy dla dzieci w Pizzerii „Hades”, 17 czerwiec 2023 od godziny 9:00 do 13:00. 9 
uczestników.
11. Piknik integracyjny „Help UA” we współpracy z fundacją „Ukraina”, 24 września 2023. zaangażowanych 13 
wolontariuszy
12. Uczestnictwo w Jarmarku Bożonarodzeniowym w Oławie, 16 i 17 grudnia 2023, od godziny 10:00 do 18:00. 
zaangażowanych 11 wolontariuszy

Od września do grudnia prowadzono zbiórkę publiczną do puszek, kwota ze zbiórki 4126,00zł została przeznaczona 
na zakup siatek oraz ocieplaczy dla mieszkańców Ukrainy dotkniętych wojną.

3.Klub Seniora w Oławie

1. Zajęcia poniedziałki i środy 15:30 do 19:30 w grupach 30-45 osobowych. 
W ramach zajęć odbywały się próby zespołu Hej! Ho! Witaj w Klubie!, a także warsztaty z emisji głosu, ćwiczenia z 
wyładowywania stresu przez krzyk, relaksacji przez mantry oddechowe,  prowadzone były pogadanki  oraz warsztaty 
kabaretowe,  literackie i krawieckie, były prowadzone zajęcia z elementami muzykoterapii i arteterapii. Seniorzy 
zostali przeszkoleni przez Straż Miejską z podstawowych zasad udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej oraz 
obsługi defibrylatora AED. Zapoznali się z możliwością uzyskania Karty Seniora i Karty Mieszkańca. Na zaproszenie 
Fundacji Atena Klub odwiedziły zaprzyjaźnione z Fundacją oławskie Animatorki, które prezentowały Seniorom kilka 
propozycji aktywnego spędzania wolnego czasu podczas wakacji. Seniorzy wzięli również aktywny udział w II 
Oławskim Marszu Godności Osób Niepełnosprawnych. Seniorzy uczestniczyli w warsztatach autoprezentacji. 
Zrealizowano zajęcia muzyczne w plenerze, w parku miejskim.
Seniorzy układali wiersze o tematyce wakacyjnej, jesiennej, okolicznościowej. Przygotowano program artystyczny na 
Targi Senioralne (seniorzy skecze i repertuar muzyczny).
Przygotowano i trenowano utwory patriotyczne i kolędy. Odbywały się zabawy taneczne.

 Fundacja Atena wraz z Seniorami przygotowała w Klubie dodatkowe imprezy :
-Spotkanie Opłatkowe
-Bal Karnawałowy
- "Tłusta Walentynkowa Środa" nawiązująca do Tłustego Czwartku. Seniorzy nawzajem się częstowali swoimi 
wyrobami i przy tym  wymieniali  przepisami. Aby spalić nadmiar kalorii zorganizowano potańcówkę, a wszystko z 
walentynkowym akcentem.
-„Dzień Kobiet i Mężczyzn ”, w której uczestniczyli również Przedstawiciele Urzędu Miasta. 
- „Dzień Tańca ”, w której uczestniczyli również przedstawiciele Urzędu Miasta.
- "Popołudnia filmowe", podczas których wyświetlone zostały nagrania z tegorocznych imprez i koncertów,
-udział w IV Konferencji Naukowo-Szkoleniowej pn. "Jak wspierać pacjentkę z nietrzymaniem moczu i innymi 
zaburzeniami w obrębie dna miednicy.
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-Spotkanie z Edwardem Łysiakiem autorem serii Kresowa Opowieść.Autor opowiadał o genezie swojej twórczości 
oraz o najważniejszych aspektach poruszanych w serii Kresowych Opowieści. Autor odpowiadał na pytania 
uczestników spotkania oraz uczestniczył w rozmowach poruszanych w powieści tematów. Uczestnicy mogli nabyć 
książki z autografem w promocyjnych cenach. Na zakończenie gość zaśpiewał wraz z klubowiczami. 
-udział w obchodach Święta Niepodległości w Rynku w Oławie
-bezpłatne badanie wzroku, przeprowadzone przez p. Justynę  Markowską z Centrum Optycznego „Twoje Oczko”,
-wykład „Niedosłuch jako choroba cywilizacyjna”- wygłoszonego przez p. Katarzynę Neuberg-Zuchowicz z „Geers 
dobry słuch” Oddział w Oławie.

 Działania projektowe:

„Skrzydlaty Uniwersytet Fundacji Atena” projekt realizowany na terenie gminy Wiązów, w którym wzięło udział 50 
seniorów w zajęciach sportowych realizowanych w Wiązowie oraz w Kalinowej. Projekt obejmował 25 spotkań 
(zajęcia gimnastyczne, taneczne, samoobrona) dofinansowany z Gminy Wiązów w ramach programu 19a.
Projekt z programu „Aktywna Oława” -Uskrzydleni
Zadanie obejmowało: 
Warsztaty muzyczno-kreatywne „USKRZYDLENI” 9x4godziny
„Uskrzydleni Muzycznie, Lirycznie, Tanecznie” 1x4godziny./imprezę plenerową w rynku w Oławie
W zadaniu wzięło udział 45 osób, było zaangażowanych 3 wolontariuszy
Podczas zajęć uczestnicy układali wiersze, według wcześniej podanych wskazówek. Pracowali  indywidualnie 
prezentując swoje prace przed resztą uczestników i kamerą oraz w grupach. Wszystkie przedstawione  utwory były 
wspólnie omawiane. 
Wykorzystując elementy włoskiej szkoły śpiewu seniorzy doskonalili swoje umiejętności wokalne i recytatorskie 
przygotowujące do występów publicznych, pracowali nad oddechem przeponowym oraz dykcją.
Po rozbudzeniu swojego potencjału kreatywności i wielu przygotowaniach, seniorzy mogli zaprezentować swoje 
dzieła szerszej publiczności. Dnia 19 sierpnia na oławskim Rynku miało miejsce wydarzenie muzyczno-liryczno-
taneczne, przygotowane właśnie przez uczestników warsztatów. Impreza rozpoczęła się koncertem, przeplatanym 
czytaniem poezji, natomiast na koniec wszyscy uczestnicy integrowali się przy wspólnej zabawie. Impreza trwała od 
godziny 17.00 do 21.00.

Pozostałe akcje i działania 

Styczeń 2023:
12 stycznia Zorganizowano  Spotkanie opłatkowe  w Oławie. (60 seniorów)
29 stycznia odbyło się wspólne spotkanie z osobami, u których wystąpiły  problemy uzależnień; Udział w 31.Finale 
Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Wiązowie Koncert zespołu: Skrzydła Ateny oraz HEJ HO!

Dnia 18 marca 2023r. Fundacja Atena zorganizowała w Gminnej Bibliotece Publicznej w Wiązowie Charytatywny 
Koncert, na którym wystąpiła: Grupa Hej! Ho! Witaj w Klubie wspólnie ze Skrzydłami Ateny. Koncert nosił nazwę: 
„Skrzydła Ateny i Przyjaciele dla Piotrusia”.

kwiecień 2023:
1,2,23 kwietnia Skrzydła Ateny i Grupa „Hej! Ho! Witaj w Klubie” wystąpiły na  dwóch koncertach podczas Jarmarku 
Wielkanocnego w Oławie i na koncercie charytatywnym „Pola Nadziei”, który odbył się w Wiązowie
16 kwietnia Współorganizacja oraz Patronat merytoryczny wystawy prac trzech młodych artystek: Alicji Mielczarek 
Jemmy Clifford Art oraz N.EE.H Studio zatytułowanej "In Wonderland". Miejsce Wystawy: Teatr "VOLCANO"-27-29 
High Street Swansea w południowej Walii (Wielka Brytania)
Od stycznia do kwietnia  Fundacja była zaangażowana w zbiórkę pieniędzy dla chorego Piotra Huberta, poprzez 
wsparcie akcji pomocowych (licytacje, zbiórki do puszek, koncerty, sprzedaż ciast). Zebrane środki były wpłacane na 
konto fundacji SiePomaga, której chłopczyk był podopiecznym.                W przedsięwzięciu wzięło udział 20 
wolontariuszy.
15 lipca 2023r. Współorganizacja Wystawy Prac Malarskich Alicji Mielczarek w Gminnej Bibliotece Publicznej w 
Wiązowie, i otwarcie Wystawy wraz z Koncertem zespołu Skrzydła Ateny.   W wydarzeniu uczestniczyło ponad 100 
osób. 

sierpień 2023:
5 sierpnia uczestniczyliśmy w "Pikniku Charytatywnym dla Wojtka"- koncert zespołu Skrzydła Ateny i Przyjaciele. 
Organizatorem imprezy było Stowarzyszenie Ludzi Aktywnych Biegnij Oławo oraz Miasto Oława.
12 sierpnia Fundacja Atena  zorganizowała  spotkanie pn.”Kalinowska Potańcówka” dla rodzin z Gminy Wiązów. 
Wydarzenie zorganizowano w ramach programu profilaktycznego, celem zorganizowania czasu wolnego od nałogów 
i innych uzależnień behawioralnych jak również promowanie zdrowego i trzeźwego stylu życia poprzez 
propagowanie pozytywnych wzorców zachowań, w tym umiejętności spędzania wolnego czasu i radzenia sobie z 
problemami życia codziennego zgodnie z Uchwałą Nr XXXIX/292/2022Rady Miasta i Gminy Wiązów z dnia 25 
marca 2022 roku w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 
Przeciwdziałania Narkomanii Uchwała w Gminie Wiązów na rok 2022-2023. W Wydarzeniu wzięły  udział trzy 
zespoły muzyczne oraz mieszkańcy gminy Wiązów z całymi rodzinami, około 70 osób.
 Celem spotkania było m.in.
- rozwijanie artystycznych zainteresowań oraz stworzenie możliwości rozwoju umiejętności twórczych;                         
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej 
przez organizację działalności pożytku 
publicznego
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

                                                                                                                                            - upowszechnianie wzorów 
aktywnego spędzenia czasu wolnego,
- promocja kultury i sztuki poprzez samodzielne podejmowanie wyzwań artystycznych i uczestnictwo w kulturze,
- wspieranie postawy kreatywnej, twórczej i otwartej sprzyjającej samodzielności  w podejmowaniu decyzji.
26 sierpnia, W Henrykowie na XIV Pielgrzymce i Pikniku Integracyjnym Osób Niepełnosprawnych Ich Rodzin i 
Przyjaciół w koncercie przygotowanym przez Fundację Atena wystąpiło 50 seniorów. 

Wrzesień 2023:
2 września Piknik Ziemniaka w Nowym Dworze- Występ zespołu Skrzydła Ateny /2 Wolontariuszy
3 września współorganizacja Dożynek Gminnych w Wiązowie/ Koncert zespołu Skrzydła Ateny, stoisko  oraz  
przygotowanie II Zlotu Pojazdów Zabytkowych. 10 wolontariuszy
We wrześniu przeprowadziliśmy zbiórkę publiczną "Na leczenie i rehabilitację Piotra" Cel: Pomoc w sfinansowaniu 
leczenia i rehabilitacji Piotra po urazie kręgosłupa. Środki zostały przeznaczone na pokrycie kosztów leczenia i 
rehabilitacji lub ich dofinansowanie: koszty konsultacji medycznych, leków, zabiegów rehabilitacyjnych, przejazdów 
na te zabiegi, środków medycznych. Zbiórka przeprowadzona została na terenie gminy Wiązów. Cała zebrana 
kwota: 5 269,22zł, została przeznaczona na pobyt Piotra w Ośrodku Rehabilitacji Neurologicznej w Koszalinie. 
(zbiórkę rozliczono) 10 Wolontariuszy
27 września Koncert zespołu Skrzydła Ateny w DPS w Wiązowie. 

Październik 2023
7 października Fundacja zorganizowała Koncert Charytatywny „Dla Janka”, który odbył się w Gminnej Bibliotece 
Publicznej w Wiązowie. Podczas koncertu zaprezentowały się zespoły Skrzydła Ateny i Grupa Hej! Ho! 4 
Wolontariuszy
23 października seniorzy z Klubu Seniora przy OCRS wzięli udział w II Oławskich Targach Senioralnych. Z tej okazji 
przygotowali stoiska, na którym zaprezentowali swoje prace i zdjęcia z różnych wydarzeń, w których brali udział. 
Dodatkowo przygotowali słodki poczęstunek dla gości odwiedzających stoisko. Seniorzy zaprezentowali również 
swoje umiejętności w programie artystycznym.

Listopad 2023
11 listopada Fundacja Atena zorganizowała Spotkanie autorskie z Alicją Masłowską-Burnos 
w Kalinowej oraz  wspólne  śpiewanie pieśni patriotycznych.
22 listopada wzięliśmy udział w Warsztatach Ożywienia Społeczno-Gospodarczego organizowanych przez 
Powiatowy Urząd Pracy wraz ze Starostwem Powiatowym w Strzelinie. Warsztaty odbyły się w świetlicy wiejskiej w 
Wyszonowicach. Fundację Atena reprezentowała ponad 20 osobowa grupa składająca się z Wolontariuszy i 
Członków Zespołu Skrzydła Ateny. 
26 listopada Biesiada Jubileuszowa "Dobra wróżba" 10 lat Fundacji Atena Impreza zorganizowana w świetlicy w 
Kalinowej. Integracja, koncert, podsumowanie 10 lat pracy Fundacji Atena. W wydarzeniu wzięło udział 100 osób. 
Zaangażowanych było 7 wolontariuszy

Grudzień 2023
4 grudnia Jarmark Bożonarodzeniowy w Wiązowie. Po raz kolejny byliśmy współorganizatorem Jarmarku w 
Wiązowie. Ponadto przygotowaliśmy koncert, w którym wystąpiły nasze zespoły, oraz zaprezentowaliśmy własne 
stoisko promujące nasze działania.
16 grudnia Udział w Jarmarku Bożonarodzeniowym w Oławie (własne stoisko oraz Koncert zespołu Hej Ho! Witaj w 
Klubie) w działanie zaangażowanych było 40 osób seniorów/ oraz 5 Wolontariuszy

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

900

0
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3.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1., na 
rzecz których działała 
organizacja 
(Np. zwierzęta, zabytki)

nie dotyczy

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie
sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty poniesione 
z 1,5% podatku dochodowego 
od osób fizycznych w ramach 

sfery

1 działalność na rzecz osób w wieku 
emerytalnym

Fundacja  realizowała liczne działania integracyjne i 
edukacyjne na rzecz osób starszych. W ramach działań  
mających podnieść kompetencje seniorów fundacja 
prowadziła zespoły śpiewacze, kabaret, warsztaty 
poezji, śpiewu, kulinarne. W ramach zadań rozwoju 
społecznego i wolontariatu fundacja realizowała liczne 
koncerty muzyczne, potańcówki, akcje charytatywne 
włączając wolontariuszy w organizację zadań i 
mieszkańców w uczestnictwo. W zakresie zadań 
prozdrowotnych realizowane były zajęcia sportowe, 
ogólnousprawniające, samoobrona, zajęcia taneczne, 
treningi asertywności, śmiechoterapię,a także spotkania 
z policją , strażą pożarną, ratownikami , oraz bezpłatne 
badanie słuchu i wzroku, a także liczne pogadanki na 
temat bezpieczeństwa i zdrowia.  Od stycznia do 
grudnia w Klubie Skrzydlatych w Wiązowie odbyło się 88
 3-godzinnych spotkań/zajęć muzykoterapii oraz 
warsztaty z emisji głosu, ćwiczenia z wyładowywania 
stresu przez krzyk, relaksacji przez mantry oddechowe,  
prowadzone były pogadanki, warsztaty literackie oraz 
zajęcia sportowe. 
W zajęciach uczestniczyło 42 seniorów z gminy Wiązów. 
Zajęcia prowadzone przez Wolontariuszy-trener, oraz 2 
osoby porządkowe (łącznie 264 godziny wolontariatu).
„Skrzydlaty Uniwersytet Fundacji Atena” projekt 
realizowany na terenie gminy Wiązów, w którym wzięło 
udział 50 seniorów w zajęciach sportowych 
realizowanych w Wiązowie oraz w Kalinowej.

283,13 zł
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2 działalność wspomagająca rozwój 
wspólnot i społeczności lokalnych

12 stycznia Zorganizowano  Spotkanie opłatkowe  w 
Oławie. (60 seniorów)
29 stycznia odbyło się wspólne spotkanie z osobami, u 
których wystąpiły  problemy uzależnień; Udział w 
31.Finale Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w 
Wiązowie Koncert zespołu: Skrzydła Ateny oraz HEJ HO!

Dnia 18 marca 2023r. Fundacja Atena zorganizowała w 
Gminnej Bibliotece Publicznej w Wiązowie 
Charytatywny Koncert, na którym wystąpiła: Grupa Hej! 
Ho! Witaj w Klubie wspólnie ze Skrzydłami Ateny. 
Koncert nosił nazwę: „Skrzydła Ateny i Przyjaciele dla 
Piotrusia”.

kwiecień 2023:
1,2,23 kwietnia Skrzydła Ateny i Grupa „Hej! Ho! Witaj 
w Klubie” wystąpiły na  dwóch koncertach podczas 
Jarmarku Wielkanocnego w Oławie i na koncercie 
charytatywnym „Pola Nadziei”, który odbył się w 
Wiązowie. 15 lipca 2023r. Współorganizacja Wystawy 
Prac Malarskich Alicji Mielczarek w Gminnej Bibliotece 
Publicznej w Wiązowie, i otwarcie Wystawy wraz z 
Koncertem zespołu Skrzydła Ateny.   W wydarzeniu 
uczestniczyło ponad 100 osób. 
12 sierpnia Fundacja Atena  zorganizowała  spotkanie 
pn.”Kalinowska Potańcówka” dla rodzin z Gminy 
Wiązów. 
2 września Piknik Ziemniaka w Nowym Dworze- Występ 
zespołu Skrzydła Ateny /2 Wolontariuszy
3 września współorganizacja Dożynek Gminnych w 
Wiązowie/ Koncert zespołu Skrzydła Ateny, stoisko  oraz 
 przygotowanie II Zlotu Pojazdów Zabytkowych. seniorzy 
wzięli udział w II Oławskich Targach Senioralnych.

0,00 zł

3 pomoc ofiarom katastrof, klęsk 
żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen 
w kraju i za granicą

undacja realizowała liczne działania integracyjne i 
pomocowe dla uchodźców z Ukrainy. Wraz z Urzędem 
Miasta Oława organizowała spotkania dla uchodźców, w 
których wzięło udział około 200 osób.

Liczna grupa Wolontariuszy pochodzenia ukraińskiego, 
dzięki działaniom fundacji, zintegrowała się w ramach 
grupy nieformalnej, która nosi nazwę BEREGYNIA i 
realizuje różne projekty własne skierowane głównie na 
pomoc humanitarną w Ukrainie przy wsparciu fundacji 
Atena.

Wytwarzano świece okopowe w ramach OCRS, w każdy 
poniedziałek oraz środa od stycznia do marca 2023. 
Przygotowano 30 tysięcy świec, zaangażowanych 20 
wolontariuszy.

- Wytwarzano siatki maskującyce , w OCRS każda sobota 
oraz niedziela od maja 2023, w Nowym Otoku 8 
codziennie od maja 2023, w Zespole Szkół  Specjalnych 
w Oławie, od 15 lipca 2023 do 31 sierpnia 2023. 
zaangażowanych 30 wolontariuszy.

- zorganizowano Piknik integracyjny „Help UA" we 
współpracy z fundacją „Ukraina", 24 września 2023. 
zaangażowanych 13 wolontariuszy

 

Od września do grudnia prowadzono zbiórkę publiczną 
do puszek, kwota ze zbiórki 4126,00zł została 
przeznaczona na zakup siatek oraz ocieplaczy dla 
mieszkańców Ukrainy dotkniętych wojną.

0,00 zł
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III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 84 664,55 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, 
należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty 
poniesione z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych w ramach sfery 

1 działalność na rzecz osób w wieku 
emerytalnym

1. Zajęcia poniedziałki i środy 15:30 do 19:30 w 
grupach 30-45 osobowych. 
W ramach zajęć odbywały się próby zespołu Hej! 
Ho! Witaj w Klubie!, a także warsztaty z emisji 
głosu, ćwiczenia z wyładowywania stresu przez 
krzyk, relaksacji przez mantry oddechowe,  
prowadzone były pogadanki  oraz warsztaty 
kabaretowe,  literackie i krawieckie, były 
prowadzone zajęcia z elementami muzykoterapii i 
arteterapii. Seniorzy zostali przeszkoleni przez 
Straż Miejską z podstawowych zasad udzielania 
pierwszej pomocy przedmedycznej oraz obsługi 
defibrylatora AED. Zapoznali się z możliwością 
uzyskania Karty Seniora i Karty Mieszkańca. Na 
zaproszenie Fundacji Atena Klub odwiedziły 
zaprzyjaźnione z Fundacją oławskie Animatorki, 
które prezentowały Seniorom kilka propozycji 
aktywnego spędzania wolnego czasu podczas 
wakacji. Seniorzy wzięli również aktywny udział w 
II Oławskim Marszu Godności Osób 
Niepełnosprawnych. Seniorzy uczestniczyli w 
warsztatach autoprezentacji. Zrealizowano zajęcia 
muzyczne w plenerze, w parku miejskim.
Seniorzy układali wiersze o tematyce wakacyjnej, 
jesiennej, okolicznościowej. Przygotowano 
program artystyczny na Targi Senioralne (seniorzy 
skecze i repertuar muzyczny).
Przygotowano i trenowano utwory patriotyczne i 
kolędy. Odbywały się zabawy taneczne.

0,00 zł
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a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 66 133,20 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 14 500,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe) 4 031,35 zł

1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem 0,00 zł

4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych 
środków 

4.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 4 154,30 zł

4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej 
w okresie sprawozdawczym ogółem 4 154,30 zł

4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty  ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania

2. Informacja o kosztach organizacji

2.2. Informacja o poniesionych kosztach:

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty administracyjne

e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)

55 405,92 zł

14 500,00 zł

0,00 zł

3 871,17 zł

3 484,00 zł

1 W ramach realizowanych zadań dla seniorów sfinansowanao warsztaty naturoterapii 283,13 zł

2 Fundacja musi ponosić koszty działań administracyjnych:  utrzymanie konta, księgowość, materiały 
biurowe itd. na te działania zwydatkowano kwotę 3871,17 z 1,5% podatku dochodowego.

3 871,17 zł

1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem 0,00 zł

2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 77 261,09 zł

3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego
 w okresie sprawozdawczym 7 403,46 zł
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2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

2 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,08 etatów

1 osób1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. 
W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób 
prawnych - dodatkowo podać kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2024-06-22 9



2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego
0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z 
organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele 
władz organizacji)

20 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie 
sprawozdawczym
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 4 953,96 zł

a) z tytułu umów o pracę 2 703,96 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 2 250,00 zł

2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę pracowników)

126,14 zł

3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

1 200,00 zł

VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym
Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

IX. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)
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Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Anetta Dulębowska, Ewa  
Mielczarek Data wypełnienia sprawozdania 2024-06-22
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